**deserti:** Et inde cōscēdēs ve nit i phānuel: locutusq; ē ad viros loci illi⁹ similia. Cui et illi rīderūt sic rīderant viri soccoth. **Dixit itaq; eis:** Cū reuersus fuero victor i pace: destruā turrim hanc. **Zebee autē et salmana requiescebāt cū oī exercitu suo.** Quindēcum enī milia viri remāserāt ex oī b⁹ turmis oriētaliū p̄ploz: cēsis cētū viginti milib⁹ bel latoz et educētū gladiū. **Ascēdēsq; gedēo p viā eoz q̄ in tabnaculis morabant ad oriētalē p̄tē nōbe et iēcbaa:** percussit castra hostiū q̄ secliri erāt et nihil aduersi suspicābant: fugerūtq; zebee et salmana: q̄s p̄sequēs gedēo cōprehēdit: turbato oī exercitu eoz. **Reuertēsq; de bello añ solis ortū app̄hēdit p̄uez d̄ viris soccoth: interrogauitq; eū noia p̄ncipū et senioz soccoth: et desc̄psit septuaginta septē viros.** Venitq; ad soccoth et dixit eis: En zebee et salmana sup qb⁹ exprobra stis mihi dicētes: Forsitan man⁹ zebeer salmana i mani b⁹ tuis sūt: et idcirco postulas vt dem⁹ virū q̄ lassī sūt et defecerūt panes. **Tulit ḡ seniores ciuitatē et spinas deserti ac tribulos: et cōtriuuit cū eis atq; cōminuit viros soccoth.** **Turrim qz phanuel subuertit occisis hitatorib⁹ ciuitatē.** **Dixitq; ad zebee et salmana**

annis in dieb⁹ gedēo q̄uit ēra. **Ephor equocū ē ad vestē pō tificale: ḡ suphumale d̄i.** Exo. xxvij. a. et ad aliā vestē lineā qua vtebant simplices leuitē: et etiā nobiles et maiores. **Uñ samuel legit habuisse ephor lineū. j. Regl. ij. d. et dauid. ij. Regl. vj. c. qd d̄i stola linea vel byssina. j. Paral. xv. d. Uñ dicit autē de vestē pōtificali intelligit. Et q̄rit Aug⁹. ephor cū puū sit: quō gedēo de tanto auro fecerit illud. i. mille q̄ngēl sictis auri: p̄ter brachialia et torq; et ornamēta purpurea: et bullas cameloꝝ. Et dicit qz p̄ ephor intelligunt oīa ornamēta cetera q̄ ad cultū talē p̄tinēt. **Ip̄m enī ephor nō fuit ex solo auro s; et hiacynthoz purpura et bysso et cocco bis tincto fieri iussim ē: Exo. xxvij. Uñ alit̄ d̄i qz fec̄ ex eo auro ephor: nō qz torū i eo expēderit s; q̄tū sufficiebat: Uñ ē ibi synecdoche a p̄te totū.****

de capite melchom idolo eozū diadema: et iposuit capiti suo. **Nō dñabor:** Ira deberēt dicere epi: Nō enī dñi sūt: s; qd d̄i. j. Pet. v. a. Nō vt dñantes in clero: s; forma facti gre gis ex aio. **Neq; enī eps ē nomē dignitatis et dñij: s; officij:** iux̄ qd d̄i. j. Timoth. ij. a. Si q̄s ep̄atū desiderat: bonū op⁹ desiderat. **Episcopari ḡ opari ē: nō dñari.** **Uñ d̄i qdā adu latores q̄ dicit d̄i ep̄s: d̄is beluacensis: d̄is metēsis.** **v. Date mihi iures.** Inau ris: obediētia: quā ge / deon. i. xps sibi postu lat dari. **Uñ Job vlt. c. legit qz quilibet de amicis suis dedit ei i aure vñā et ouē vñā. i. purā et simplicē obediētiā: Et h̄ ē qd h̄ res p̄dēf̄t: Libētissime dabim⁹. Libētē dat q̄ patiēter sustinet mā datū: Libēt⁹ q̄ festinā ter implet mādatū: Li bētissime q̄ gaudēt. Aug⁹. Uñ obediēs q̄ mādatū nō p̄crafi nat: s; parat aures au ditui: oculos vsul: lin guam voci: man⁹ op̄i: pedes itineri: et se to tū int⁹ colligit: vt mā datū pagat impantis. **Uñ Torques: q̄s p̄ us bullas appellauit.** **Uñ Ephor. Blo.** In telligendū est: qz p̄us hūiliat⁹ fuit madian: Et gedeon i fine vite sue fecit ephor: sic sa lomō oib⁹ hostib⁹ su / gatis i fine vite sue se duct⁹ a mulierib⁹ / apo statauit. ij. Regl. xj. a. **Per plepsim dicitū est qz fecerit gedeon ephor contra legē dei ex auro / qd deuictis hostib⁹ erat ablatum / vt simul diceret vnde erat aurū: et qd de il lo factū sit. Factū est enī hoc p̄tinē i fine vi erū gedeon: et p̄secuta s̄ mala: q̄ annectit scri ptura postq; dixit q̄****